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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015127 - Farmasi Fisika 1

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 19 Novr 202526 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 2 Jan 2026 8 Jan 2026 19 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2504015007 ALI AKBAR MUNTAJERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2504015011 ANGELY MUTIA CLAUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2504015027 ABDUL RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2504015028 HUSNI NABEEL TIANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2504015044 AISYAH NISA NURFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2504015047 ALIFAH SYAFA AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2504015050 AMANDA ZULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2504015059 ABID BADIL NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2504015064 AJENG MUTIARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2504015065 ADIRA BELLA GHITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2504015068 ALISSA KEISHA HAMZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2504015074 AISYAH ALIKA YORI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2504015084 ANDINI EVA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2504015089 AHZA HUMAM FARID HUMANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2504015098 AFTYATUL RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2504015134 AMALINA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2504015146 AISYAH SYIFAUN QOLBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2504015153 ANJANI PUTRI HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2504015154 ABRAR ORI FIRANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015127 - Farmasi Fisika 1
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Jadwal Kuliah R.KA206 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

PENDAHULUAN  19 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Kamis

2 Okt 2025

Karakteristik Wujud Gas  19 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Kamis

9 Okt 2025

Karakteristik Wujud Cair  19 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Kamis

16 Okt 2025

Lanjutan: Wujud Cair  19 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Kamis

23 Okt 2025

Wujud padatam  19 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Kamis

30 Okt 2025

Larutan Elektrolit dan Non Elektrolit  19 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Kamis

6 Nov 2025

Larutan Non elektrolit  19 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Rabu

19 Nov 2025

UTS  19 FITH KHAIRA NURSAL

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T
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 9 Rabu

26 Nov 2025

Thermodinamika  19 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Kamis

4 Des 2025

Thermodinamika  (lanjutan)  19 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Kamis

11 Des 2025

Kesetimbangan Fase  19 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Kamis

18 Des 2025

Kesetimbanagn Fase (lanjutan)  19 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Kamis

1 Jan 2026

Kesetimbangan Ion  19 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Jumat

2 Jan 2026

Larutan Dapar & Isotonis  19 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Kamis

8 Jan 2026

Kelarutan  19 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Senin

19 Jan 2026

UAS  19 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

Husni Nabeel T

30 Januari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasi Fisika 1

1A

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2504015007 ALI AKBAR MUNTAJERI  70 85  60 90 B 71.00

 2 2504015011 ANGELY MUTIA CLAUDI  60 75  50 85 C+ 62.00

 3 2504015027 ABDUL RAHMAN  70 85  50 80 B- 66.00

 4 2504015028 HUSNI NABEEL TIANDRA  70 85  60 90 B 71.00

 5 2504015044 AISYAH NISA NURFITRI  70 85  78 85 B+ 78.00

 6 2504015047 ALIFAH SYAFA AZ-ZAHRA  54 85  65 90 B- 68.00

 7 2504015050 AMANDA ZULFAH  58 75  50 80 C+ 60.00

 8 2504015059 ABID BADIL NUGROHO  58 80  72 80 B 70.00

 9 2504015064 AJENG MUTIARA PUTRI  58 85  63 85 B- 68.00

 10 2504015065 ADIRA BELLA GHITA  68 65  65 80 B- 67.00

 11 2504015068 ALISSA KEISHA HAMZAH  66 85  68 90 B 73.00

 12 2504015074 AISYAH ALIKA YORI  64 85  50 90 B- 65.00

 13 2504015084 ANDINI EVA PRATIWI  65 75  50 80 C+ 63.00

 14 2504015089 AHZA HUMAM FARID HUMANTO  68 80  63 80 B 70.00

 15 2504015098 AFTYATUL RAHMA  62 85  50 85 C+ 64.00

 16 2504015134 AMALINA FITRI  46 70  50 80 C 56.00

 17 2504015146 AISYAH SYIFAUN QOLBI  60 85  50 85 C+ 64.00

 18 2504015153 ANJANI PUTRI HARDIYANTI  60 85  50 90 C+ 64.00

 19 2504015154 ABRAR ORI FIRANSYAH  54 75  50 80 C 59.00

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


